
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 468

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Contratação de empresa de seguro veicular destinado a cobertura do veículo
Volkswagen - Micro ônibus 8.160 OD, ano/modelo 2019/2019 placa BCX-6H41 solicitado pela
Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Objeto: Contratação de empresa de seguro veicular destinado a cobertura do veículo
Volkswagen - Micro ônibus 8.160 OD, ano/modelo 2019/2019 placa BCX-6H41 solicitado pela
Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 18-2020 (Íntegra - Parte 4) Baixar

26/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 18-2020 (Íntegra - Parte 3) Baixar

26/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 18-2020 (Íntegra - Parte 2) Baixar

26/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 18-2020 (Íntegra - Parte 1) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/468/objeto-contratacao-de-empresa-de-seguro-veicular-destinado-a-cobertura-do-veiculo-volkswagen-micro-onibus-8160-od-anomodelo-20192019-placa-bcx-6h41-solicitado-pela-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58adcc8.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c3f085.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a40a7c4.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c51c2b7.pdf

